様式第 5号（第 11条関係）

和泉市高齢者おでかけ支援助成券利用状況報告書兼助成金請求書

  年  月  日

和 泉 市 長 あて

所在地

  名称

代表者                  ㊞

 和泉市高齢者おでかけ支援事業実施要綱第 11条の規定により   年  月利用分を下記とおり

報告し助成金を請求します。

助成券利用枚数    枚

請求金額       円

振込先金融機関  支店名

預金種別  口座番号

フリガナ

口座名義人